| | | | | | C17 | 05 084 | 14 | |
|---|--|--|--|--|--|-------------------|--|--|
| APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेत् आवेदन प्रारूप (स्वास्वय देखपाल) | | | | | | foun | shika dation | |
| APPLICATION No. : आवेदन संख्या : | Alosi | 9 0153 | आवरन 1 | तथा | 22/5/19 | Duilding | thock of tife | |
| NAME OF APPLICANT: आवेदन का नाम Short Devi | | | A | AGE-YEARS SITS-IN SEX RMI | | March | | |
| FATHER'S/SPOUSE'S N पिता/कटुम्प का नाग | AME: Bh | yddi Ram | ६६ वर्गन | त्र अवासीय पता | | - | 1 | |
| village - | | FORUE . | *D*** | To To | the - Agras, | A COLOR | nucl. n | |
| Fist. | Agra PER | Preop | Shanti | | | | | |
| | | as abo | ve | | | 10150 | Deri | |
| OCCUPATION: | House w | il e. | | | MARAGO (Ped | हेत) / UNMARRIED | অবিবাহিত) | |
| उपवस्तय TOTAL ANNUAL INCOM मूल वर्षिक आय | APT - | 2000 | | (Attach Proof of Income) (आय का साध्य संलम) | | | | |
| PAN No. TOTE USES THE ARE YOU AN INCOME | TAY ASSESSED IT | ick whichever is applicable): यर सही का निशान लगाये। | | Yes / No हाँ / नी | | | | |
| वया काम काम कर पात | 7-11 | | A PROPERTY AND ADDRESS. | DETAILS परिवार | विवरण | Relation | with Applicant | |
| Sr. No. ऋम संख्या | Name of Family Member परिकर के सदस्यों का नाम | | | ge (Years) उस्र (वर्ष) | Gender ਰਿੰਧ | आवेदव | के साथ सम्बंध | |
| (1) | Dheerel | | 23 | | m | Se | Sm | |
| | | 9 | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | BASIS for REQUESTING | ASSISTA | NCE (Tick which | never is applicable) | | | |
| भूतियों देखा को जीवो प्राप्ता पत्र | | EWS Certificate (Attach Certificate Cop) अरूप आप वर्ग प्रयोग पर (इम्हम पत्र की शरण प्रति संसर | (Attach Certificate Copy) अल्प आप वर्ग प्रयाण पर (प्रयाम पत्र की छाटा प्रति संसान करे। | | Ration Card (Attach Copy) उपयोक्त कार्ड (प्रनाग रव को सामा प्रति संसम्म को। | | Any Other Basis/Proof अभ्य कोई सास्य | |
| | Table 1 | | हेतु किये । | UESTING ASSIS गये विनती का उर | (देश्य: | | | |
| Sr. No. क्रम संख्या | Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पतास/कॉक्टर से जारी की गई प्रतिबंदन सूची संसम्ब | | | | | | | |
| # 1 NO. | Diagnosis- RE-PP | | | | | | | |
| | LE - TMSC | | | | | | | |
| | | | D.C. | _ e1 | CS + To | 1 | | |
| | Surge | ry- | KE | - 91 | 0) 1 10 | | | |
| | | ASSISTANCE BEING AVAIL | ED for S | AME PURPOS | Er from OTHER SOL | URCES | | |
| | 100 | इस उर्देश्य के हेतू की | अन्य स | हापात किसी अन्य | स्वतं स । तथा गया | INT of ASSISTANCE | BEING AVAILED | |
| sr. No. क्रम संख्या | अन्य स्थात का नाम | | | Autoc | ली गई सक्तपटा | पराी | | |
| | I. SCEI | | | | | E153 1 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

ATION by APPLICANT: HORE DO WANT US:

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any liable for rejection/cancellation.
- I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं चोचना करता है कि इस प्राप्त में रिये गये सभी विवरण मेरी जनकारों के अनुसार काव एवं शही है। मेरि कोई विवरण एवं ककान आसप एका जाता है से मेरी शहायता रिशन की जा सकती है।
- 2) भी द्वार को सतायत गति "कोतिका फाउनोरान", से ली का स्त्री है, उसका डक्योग उसी डदेश्य की पूर्वि के लिये किया आवेगा, जो इस प्रारूप में घट गया है।
- मै पुष्ट करता है कि जिल माल्या हेतु का प्रार्थण की गई है, उस राति का क्षातिक का सकत दिखा किसी काम खोडरियोजक/बीच कामती से न खे लिख है और न ही बरियन में लैंका

AGREEMENT by APPLICANT (आपेएक द्वारा करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Ferm, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 3) इस प्राप्त पर अपने वस्तावर पा अंगर्ड की छाप लागकर, मैं (आवेदक) अपनी सवपित की पुष्टि करता हूँ एवं "क्षेत्रिका कार्यद्वेशन और उससे न्यासीसों " को अधिकृत करता हूँ कि शेष चाम, पात, पनेटो और जो विवरण इस प्राप्त में पीषित है, उसे "क्षेत्रिका" एवम् न्यासी, यान, मानवाप में इसर में उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रवार मानवाप में प्रतार कर के पत्ति करने के लिए "क्षेत्रिका कार्यक्त है। मेरे प्रयान का विवरण मेरे इस्तान के पत्ति मा बाद में करने के लिए "क्षेत्रिका कार्यक्त है। पर प्रयान का विवरण मेरे इस्तान के पत्ति मा बाद में करने के लिए "क्षेत्रिका कार्यक्त है।
- 2) मैं (आवेरक) इस बात से सहयत हैं कि मेरा नाम, फता, फोटो और विवास जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्राधित है मुझे स्वत: सहायता का हकदार नहीं क्याता इस सम्बंध के "कांशिका" एवए उसके न्यांसियों का निर्णय अंतिम और काम्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION : अप्रेरक के कालावा च अंगूड़े का गिलान

Shorti clear

AGREEMENT by HOSPITAL (EVERH THE WITE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.
- हमारे अधिवृत, शताबधी की ओर से मामलेजी को "कॉशिका फाउन्तेशन" से वितिय स्वाकता हेतु विप्तारित की चाती है, जिसे हम (हरपताल) निग्न प्रकार से मान्य व स्वीकत करते है।

 1) यह कि न तो वर्तमान और न हो परिष्य में वितिय स्वाकत किसी कैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्वेत से उक्त रोगी-मामले में लेंगे या से रहे है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउन्देशन" से विप्तारित जिस के संस्थान के विषय किसी अन्य स्वाक्त के संस्थान में "कोशिका पाउन्देशन" प्राय मान्य में मानिका कर हेतु कि है। यदि "कोशिका फाउन्देशन" प्राय सहायण विपति अगिकारमान से कुछ बाता है से अस्थातल किसी अन्य में स्वाप्त की संस्थान की किसी अन्य सम्बाद से सहायण लेने का अधिकार सुर्वेशन रखता है। इस पृष्टि में स्वय्त कहा जाता है कि अस्थातल द्वितीय मदद उक्त केवी-मामले हेतु किसी कैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सम्बन्ध से लोगलेगी।
- 2. "कॉनिका फाटचेंशन" में तो यां सहायत केमल वितिय प्रकृति की है। रोगी पर हस्पताल द्वारा दी गई सलाह या किये गये उपचारक्षिया का पुत्रव रोगी एवं हस्पताल के बीच का विषय है और "कॉनिका फाटच्छेगन" द्वारा किसी प्रकार का कोई एकब नहीं है। इसलिये हस्पताल में रोगी को इल्टब सुरक्त और आने जाने की सारी विज्ञानियाँ रोगी एवं हस्पताल की होगी और "कॉनिका" की कोई धुनिका या किम्मेदारी इस बामले में नहीं होगी।

| A | | DED FOR ACCEPTENC के लिए संस्तुति | MASSEY | | | |
|---|---------------------------------------|---|--|--|--|--|
| Date of Surgery ऑपरेशन की तारीख 23 5 19 | MS (Name attor, & Regn. No. With Stam | 3.4 | Administrator Dr. Shrolfs Eye Hospital, Alwar (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) ব্যাৰ যাহ চন্দ্ৰাল অধিক্ল ক্ৰিকানী | | | |
| | FOR INTERNAL USE of KOS | HIKA FOUNDATION | आनरिक उपयोग हेत् | | | |
| SIGN | ATURE of TRUSTEE 1 न्यसी इस्ताशर । | SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यसी हमशास 2 | | | | |
| 8 | fugel | 60 | lite | | | |